Pouso Alegre, 25 de Março de 2015.

Ofício Nº 148 / 2015

Senhores Vereadores,

Requeiro a presença de Vossas Excelências no dia 27/03/2015, às 10h, na Sala Bernardino de Campos da Câmara Municipal de Pouso Alegre, para reunião entre os Vereadores e o Sr. Rafael Tadeu Simões, Presidente da FUVS, com o objetivo de discutir os seguintes temas:
a) extrapolação dos atendimentos da população de Pouso Alegre pelo Hospital das Clínicas Samuel Libânio;
b) créditos pendentes junto à Prefeitura Municipal em referência aos recursos da gestão plena da saúde.

Atenciosamente,

	RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

Aos Vereadores da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Câmara Municipal de Pouso Alegre
Pouso Alegre-MG